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A találkozó kezdetén több mint 300

diák énekelte el együtt Szőnyi

Erzsébet Postaváró című művét. A

felvezetést követően pedig iskolánk

igazgatója, Erdei Ferenc köszöntötte a

vendégeket, és idézte fel a régi

találkozók emlékezetes pillanatait.

30. alkalommal szervezte meg a

kórustalálkozót Bujtorné Nagy Judit

tanárnő, iskolánk kórusának vezetője.

-Három évtizede érzem kedves kö-

telességemnek a régió dalosaink

tehetséggondozását. Szívből örülök

annak, hogy van olyan karvezető, aki

az első alkalom óta mindig meg-

tisztelt bennünket a részvétellel, s

természetesen attól lesz még szebb

ez a dalos ünnep, hogy mindig

érkeznek újak, s megmutatják, hogy

nem halt ki az éneklő

kedv a mai fiatalokból

sem. Köszönöm Kiss

Tamás kollégámnak, a

Zalai Balaton-part

Ifjúsági Fúvószenekar

vezetőjének, hogy

zenészeivel velünk

tölti ezt a vidám

tavaszi hangulatot

árasztó délutánt.

A találkozó védnöke, iskolánk

indulójának szerzője Balázs Árpád

Erkel- és Magyar Örökség díjas

zeneszerző a közös éneklés öröméről

szólt Kodály Zoltán szavait idézve.

-Nem sokat ér, ha magunknak dalo-

lunk, szebb, ha ketten összedalolnak.

Aztán mind többen, százan, ezren,

míg megszólal a nagy Harmónia,

amiben mind egyek lehetünk. Akkor

mondjuk majd csak igazán: Örvendjen

az egész világ!”

Az énekkarok teljesítményét oklevéllel

jutalmazták, s a daloló fiatalok a jövő

évi viszontlátás reményében köszön-

tek el iskolánktól.

TOP 5TOP 5

Nyári program
1. Western falu

2. Cyberjump Trambulin Park

3. Római kalandpark

4. Skyward bázis

5. Rebel Beach Wakeboard

Kórusok énekét l, zeneszótól volt hangos iskolánk aulája április elején. Hét kórus, és a Zalai Balaton-part

Ifjúsági Fúvószenekar kamaracsoportja vett részt a 30. alkalommal megrendezett kórustalálkozón. A

visszatér tapolcai, hévízi, keszthelyi kórusok mellett idén a Vajda János Gimnázium énekkara is fellépett.

ő

ő

Lola

Sümegcsehi - A Kalmár László Matematikaverseny

megyei fordulójából, Alexandrova Angelina (6. o.) országos

összesítésben a harmadik legjobb eredménnyel, egyedüli

zalaiként bejutott az országos döntőbe.

Felk.: Stubán Árpád

Gyenesdiás - A „Tiszán innen - Dunán túl” megyei népdal-

éneklési versenyen szép teljesítményt nyújtottak tanulóink.

Szóló kategóriában Németh Lili 6. o., Miklós Rozália 5. o.

arany minősítést, Kovács Bendegúz 5. o. ezüst minősítést

ért el. A „Mandulavirág” kisegyüttes (Németh Lili, Miklós

Rozália) kiemelt arany minősítésben részesült, így bejutott

a májusban megrendezésre kerülő országos versenyre,

ahol arany min sítést szereztek.

Felk.: Bujtorné N. Judit

ő

Nagykanizsa - A Marcali Alapműveleti Matema-

tikaverseny megyei fordulóját megnyerve jutott az

országos döntőbe Szilvásy Zsigmond 6. osztályos tanuló.

Felk.: Stubán Árpád

V
A

K
Á

C
IÓ

2019. június



Kórusok iskolánkban Erdélyben jártunk

TOP 5

A Határtalanul program keretében szerda hajnalban 3:45-kor gyülekeztünk az iskolában, majd búcsút vettünk

szüleinktől, és elindultunk a 800 km-es útra. A fárasztó buszozás közben összebarátkoztunk a balatonedericsi

diákokkal, akik szintén velünk tartottak. A késő délelőtti órákban megcsodáltuk az Alföld szépségét, majd pár

óra múlva megláttuk a határt, ahol már mindenki izgalomban volt. Persze sikeresen átjutottunk.

Erdélyben az első megállónk a Király-

hágó volt, ahol nemcsak a táj varázsolt

el minket, hanem a WC használatért

kizsákmányoló emberek kapzsisága is.

Útközben megálltunk megnézni két

templomot, és összehasonlítottuk őket

egymással. Este 8 órakor nagy éljen-

zéssel és tapsolással megérkeztünk -

16 óra utazás után- Tibódra, a Hajnal

Csillag Panzióba, ahol a szállásunk

volt. Vacsorára meleg ételt kaptunk,

utána pedig mindenki fáradtan az

ágyba dőlt. Én itt döbbentem rá, hogy

nem is 11 óra van, hanem csak 10, az 1

órás időeltolódás miatt. Másnap reg-

gel fél 8-kor keltünk, és svédasztalos

reggelit kínált a házigazda. A második

nap programja a Békás-szoros és a

Gyilkos-tó volt, ahova 2 órás úttal

értünk el, de megérte. A látvány

egyszerűen elképesztő volt! Ahogy

leszálltunk a buszról, mindenkinek

tátva maradt a szája. Akkorák voltunk

a hegy tetején lévő fákhoz képest,

mint egy hangya. Ezek után a Gyilkos-

tóhoz utaztunk, ahol kaptunk 1 órát,

hogy körülnézzünk, majd visszaindul-

tunk Székelyudvarhelyre, ahol szintén

1 óránk volt, a főtéren. A szálláson

jóízűen megvacsoráztunk, aztán

beszélgettünk a szobákban. A

harmadik nap ellátogattunk Vonyarc-

vashegy testvértelepülésére, Homo-

ródszentmártonra, ahol megnéztük a

helyi általános iskolát, ahol az intéz-

ményvezető körbevezetett minket.

Bemutatták intézményüket, illetve mi

is megmutattuk azt a kis videót, amit

a 8. osztályos tanulók készítettek.

Végül elénekeltük együtt az Ismerős

Arcoktól a Nélküled című dalt. Az

ottani diákok elvezettek minket egy

rövid sétával a faluban lévő skanzenba

és parkba. Ezt követően indultunk a

Hargitára. Ami-

kor megérkez-

tünk, egy traktor

és egy terepjáró

várt minket, hogy

felvigyen a hegy

tetejéig. Onnét

pedig közösen

felsétáltunk a

csúcsra. Véle-

ményem szerint

ez volt a legjobb

program, mert nekem még nem volt

olyanban részem, hogy pólóban

sétáltam volna a hóban. Élveztük,

ahogy lépünk, majd belesüppedünk a

hóba, és a nadrágunk 20 cm-en vizes

lett. Amikor felértünk az 1801 m

magas hegyre, a látvány teljesen elra-

gadott. Egy kis pihenés után vissza-

indultunk a járművekhez. Tanáraink

vettek nekünk csokit, és míg vissza-

mentünk a szállásra, azt ettük. Este

kint beszélgettünk és játszottunk, majd

11 órakor mindenki bement a szobá-

jába aludni, hiszen ez egy nagyon

fárasztó nap volt. Utolsó napon 1 órás

út után megérkeztünk Szovátára, ahol

megnéztük a Medve-tavat, ami a nevét

egy kifeszített medve bőréről kapta. Ez

egy heliotermikus, sós tó, vagyis a

nap által melegszik fel. Körbesétáltuk

az egészet, majd innét újra buszba

szálltunk és elmentünk Parajdra. 10

perces várakozás után megérkezett

értünk a busz, amivel lementünk a só-

bányába. Nagyon tiszta levegő foga-

dott bennünket. Fél órát szabadon

mászkálhattunk, vásárolhattunk, majd

2 órakor gyülekeztünk, és a következő

busszal újra feljöttünk a felszínre. A

nagy élmény után megnéztük kívülről

a sóbányát. Árpi bácsi mondta, hogy

csak egy kis sót hozzunk, ennek hatá-

sára a fiúk lehozták a meredek sófal-

ról a legnagyobb sódarabot, amit moz-

dítani tudtak. Ezen a területen régeb-

ben 6-7 medvét is láttak, mi szeren-

csére eggyel sem találkoztunk!

Ezen a napon -hála a tavaszi

napsütésnek- mindenkinek annyira

melege volt, hogy folyt rólunk a víz.

Buszra szállás után elmentünk

Korondra. Itt az egész fő utca tele volt

árusokkal, így kaptunk 1 órát, hogy

körülnézzünk. Aztán meglátogattuk

Farkaslakán Tamási Áron szülőházát.

Megkoszorúztuk a síremlékét is.

Utolsó előtti megállónk Szejkefürdő

volt, ahol fotózkodtunk a székelyka-

puknál és megkoszorúztuk Orbán

folytatás köv. oldalon

Osztálytársaim nevében is kö-

szönöm Árpi bácsinak több

hónapos szervez munkáját, és

azt is, hogy egész úton a táj,

illetve a környék valamennyi

érdekességét megosztotta ve-

lünk. Köszönöm még tanára-

ink odafigyelését, segítését és

gondoskodásukat, valamint kö-

szönjük szépen a buszsof rök

kiváló vezetését is.

ő

ő

Barbi
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LOL

Egy éves izzasztó, de jókedvű gyakorlásEgy éves izzasztó, de jókedvű gyakorlás

Balázs síremlékét. Utolsó esténken „buliztunk” egyet.

Hamarabb le kellett feküdnünk a korai hazaindulás miatt,

de alvás előtt Árpi bácsi benézett mindenkinek a

szobájába, hogy a bőröndök össze legyenek pakolva.

Vasárnap reggel 7:45 kor indultunk haza. Zuhogó esőben

megkoszorúztuk Petőfi Sándor eltűnésének helyét. Majd

megálltunk Segesváron és Aradon, a 13 vértanú em-

lékhelyénél, ahol együtt megemlékeztünk és koszorúztunk.

Majd a határt sikeresen átlépve, hazaindultunk.

Úgy érzem, nagyon szerencsések vagyunk, hogy nekünk

adatott meg egy ilyen messzi, csodálatos helyeken eltöltött

több napos osztálykirándulás. Az út fárasztó, de nagyon jó

hangulatú és szervezett volt. A szállásunk kényelmes, az

ételek nagyon finomak voltak. Döbbenetes látni, hogy ezek

a hegyek valaha Magyarországhoz tartoztak.

folytatás a 3. oldalról

Erdélyben jártunk

Három megye területi döntőjét rendezték április közepén Sárváron. A

verseny célja az országos döntőbe jutás volt. Iskolánkat öt csapat képviselte,

melyből három, korcsoportjában ezüstérmet szerezve, a veszprémi országos

döntőbe jutott.

I. korcsoport, II. helyezés: Zámbó Levente, Kötél Kende, Kötél Zsombor

III. korcsoport, II. helyezés: Alexandrova Angelina, Aladics Natália, Jordán

Máté

IV. korcsoport, II. helyezés: Németh Barbara, Simon Attila, Boros-Dömötörfi

Lehel

Felkészítők: Károly Kálmán és Szabó János

Vonyarci helyezettek:

PetanquePetanque

A délután során több humoros és ötletes előadást

nézhettünk meg. Több hétig készülő díszlettel és rengeteg

gyakorlással álltak színpadra a szereplők. Mint majdnem

minden évben, idén is a mi iskolánk műsora volt a

leghosszabb, ami, ahogy láttam, nem volt olyan nagy baj,

mert a többi gyereknek is nagyon tetszett a darab.

A szereplés után kakaós csiga, pogácsa, üdítők és a

különdíjjal járó torta várta a „kis színészeket” a kijelölt

teremben.

Gratulálok a tagoknak, Radóné Karácsonyi Enikőnek, aki

az angol dráma szakkör vezetője, és az előadás rendezője

volt.

Idén iskolánkban 11. alkalommal rendezték meg az angol nyelvű drámafesztivált. Ebben az évben 6 iskolából

jelentkeztek a versenyre, és 7 produkciót láthattunk.

Angol nyelvű drámafesztivál

2019. június



Ballag már a...
- elköszönnek a diákújságírók -

Egy éves izzasztó, de jókedvű gyakorlás

Nyolc éve már, hogy belecsöp-

pentem az általános iskola vilá-

gába, mikor első osztályban átlép-

tem az iskola kapuit. Nyolc év

kimondva hosszú időnek tűnik, de

aki átéli mindezt, megdöbbenve

veheti észre, hogy az idő csak úgy

szalad.

Két éve lettem a Padtárs szer-

kesztőségének a tagja, és azóta is úgy gondolom, hogy

szakkörről szakkörre egyre több ismerettel rendelkezem. A

Padtárs nagyon sok dolgot tanított nekem, többek között,

hogy tudjunk önállóan dolgozni, vagy akár csapatmunkával

összefogni, mindeközben a hangulat vidám volt szinte min-

dig. Megtanultuk, hogy hogyan válhat belőlünk jó újságíró,

betekinthettünk a média világába, inspirációt kaphattunk

egy új szakma kipróbálására.

A búcsú mindenki számára nehéz, viszont előttünk most

megannyi lehetőség nyílik meg. Szerkesztőtársaimat,

Tamás bácsit, a szép pillanatokat most, mivel nyolca-

dikosok lettünk, itt hagyjuk, de az emlékeket, amiket itt

szereztünk, nem felejtjük el.

Év vége. A hét év alatt, míg én ide

jártam, boldogsággal töltött el ez a

két szó. Mindig a kellemes nyári

szünet, a temérdek mennyiségű

fagylalt és a hűs Balaton jutott az

eszembe. Mindig mosolyogtam,

örültem, nevettem. Most viszont

máshogy érzek. Kezdem felfogni,

hogy vége. Elmegyek. Itt hagyom

ezt a sulit, ahol nyolc évig a padot koptattam. Sok emlék

fűz ide, de kell a változás.

Szeretném megköszönni tanáraimnak, diáktársaimnak és

barátaimnak a sok támogatást és segítséget. Ne

aggódjatok, még találkozunk, mert… mert engem nem

lehet ilyen könnyen lerázni!

Lassan itt az év vége, és közeledik

az elbúcsúzás ideje. Amikor

elsősként beültem az iskolapadba,

nem gondoltam volna, hogy ilyen

gyorsan eljön ez a nap. Örülök,

hogy a hatosztályos gimnázium-

ban új élmények és kihívások

várnak rám, de nagyon fog

hiányozni a régi iskolám. Sokat

köszönhetek tanáraimnak, diáktársaimnak és a Padtárs

szerkesztőségének. Rengeteg kellemes emlék köt ide,

amelyeket soha nem fogok elfeledni. Bár jövőre nem

ebben az iskolában kezdem meg az új tanévet, de még

biztosan fogunk találkozni.

Még 5.-ben elkezdtem a Padtárs

foglalkozást, hiszen már első

osztály óta előfizettem az újságra,

és érdekeltek a kulisszatitkok. Sok

víz lefolyt azóta a Dunán, és a

személyiségem is megváltozott,

amit részben a sok fogalma-

zásnak, és véleményformálásnak

köszönhetek. A játékos foglalko-

zásokon az ember észre sem veszi, de mégis ráragad egy-

egy szakszó, kifejezés, amit hasznossá tehet a közép-

iskolában. Köszönetet kell mondanom minden egyes

múltbéli- és jelenlegi szerkesztőtársamnak, de legfőképp

Tamás bácsinak, aki évről évre megteremti a lehetőséget a

diákok számára, hogy kibontakoztathassák tudásukat.

Hiányozni fognak a hétfő délutáni közös munkák, a ver-

senyek, és a hangulata is az újságírásnak, de ezt majd

csak akkor fogom igazán felfogni, mikor a középiskola haj-

tása közben egy kis kikapcsolódásra vágynék, és eszembe

jut a Padtárs szerkesztésének családias összejövetele.

Nagykanizsa – A Kőrösi – Péterfy Ált. Isk. által rendezett

angol megyei tanulmányi versenyen Buder Emil a II.

helyen végzett.

Felk.: Radóné Karácsonyi Enikő

Zalaegerszeg – A Tudásbajnokság megyei fordulóján vett

részt két tantárgyból (angol, magyar nyelv) is Szilvásy

Zsigmond 6. osztályos tanuló. Mindkét versenyen az I.

helyen végzett, így június 1-jén Szegeden képviseli az or-

szágos döntőn iskolánkat.

Felk.: Radóné Karácsonyi Enikő, Kósa Tamás

Boros-Dömötörfi Lehel

Vastag Zsófia

Pfeil AnnaCzigány Fanni

Petanque
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Panaszkor, kamaszkorPanaszkor, kamaszkor
Mindenkinek eljön az életében, vagy

már túl is van azon a bizonyos nem

igazán várt időszakon, amit úgy

hívnak, hogy kamaszkor. Ez a 10-12-től

16-18 éves korig terjedő életszakasz,

ami átmenet a gyermekkor és a

felnőtté válás között. Ekkor a testünk

jelentős változáson megy keresztül.

Szinte mindenről lesz saját véle-

ményünk (csak ez a jó), kialakul az

ízlésünk, kezdünk önállóbbá válni. Min-

denki másképp éli meg, másképp

viselkedik. Kezdjük igazán „megismer-

ni” magunkat. Van, aki ugyanaz

marad, és van, aki hisztisebbé,

ingerültebbé válik. Én az utóbbiról

fogok beszélni.

Mi, kamaszok csak külsőleg vesszük

észre magunkon a válto-

zásokat. Ha tükörbe nézünk,

sokunknak szembe kell

nézni a pattanásos valóság-

gal. Ám belsőleg is másab-

bak vagyunk. Sokszor láza-

dunk a világ és bizonyos

nem kívánt személyek ellen.

Visszaszólunk, ha nem várt

kritikát kapunk, és csak

azokkal vagyunk kedvesek, akiket

szeretünk. Mert miért is lennénk ked-

vesek mással? Tanáraink és szüleink

is voltak kamaszok, megérthetnék

panaszainkat. Emellett még rájövünk,

hogy az élet nem habos torta. Lesz

részünk sok kudarcban és élményben,

ugyanis ez életünk egyik legmeghatá-

rozóbb szakasza. Kevesebb időnk

marad a szórakozásra a tanulás miatt.

Pedig jó lenne, ha maradna szabad-

időnk!

A sok gondot és problémát csak mi

érezzük igazán, más nem nagyon tud

segíteni, és ezt a szülők, felnőttek nem

érthetik!

Hanga

Mint minden évben, idén is a hatodik osztályosok

utazhattak el a Balaton-felvidéki Erdei Iskolába. A május 6-

tól 10-ig tartó öt napos kirándulás során számos túrán és

programon vehettünk részt.

az osztályt négy- és hat fős szobákban szállásolták

el, fiúkat és lányokat külön-külön. A megérkezés és a

berendezkedés után, a viharos idő miatt, az iskola

háromrészes élménytermét látogathattuk meg, ahol

tanulhattunk, játszhattunk és betekinthettünk az éjszakai-

és a nappali erdő rejtelmeibe.

az elmaradt Öreg bükk tanösvény túrán

vehettünk részt az intézmény vezetőjével, majd délután a

viaszolás alapjaira tanították meg a csapatot. Késő este

kimentünk a közeli vadetetőhöz, ahol kiépített vadleseken

néma csendben figyelhettük az erdei állatokat.

-imáinkat meghallgatva- kisütött a nap, ezért az

erdőn keresztül elgyalogolhattunk a 8 km-re fekvő Nagy-

vázsonyba. Ott egy fagyi után a bátrabbak felmászhattak a

szűk, csigalépcsős várba, majd együtt bementünk a

postamúzeumba, ahonnan negyed óra sétálás után

elérkeztünk a helyi kovácsműhelybe. Egy idős kovács bácsi

fogadott minket, és néhány fontos instrukció betartásával

mindenki elkészíthette a saját „S” alakú kampóját. A

visszaút szerencsére már lovas kocsival történt, így ki

tudtuk pihenni a hosszú gyalogút fáradalmait.

viszont újra beköszöntött az esős idő, ezért

benti programokkal vártak bennünket. Délelőtt fonhattunk

kalácsot, és süthettünk egy közös „osztálykenyeret”. Dél-

után pedig készíthettünk egy agyagedényt és egy

fantáziadús szoborféleséget. Ezt követően pedig íjász-

kodásra és történelmi csillagdobásra tanították az osztályt.

a bőrművességgel ismerkedhettünk meg,

ahonnan gyönyörű alkotásokkal térhettünk vissza. Hama-

rosan azonban elérkezett a hazaindulás nem várt pillanata.

Nagyon jó élményekkel gazdagodva tértünk haza. Saj-

nálom, hogy nincs minden évben lehetőség ilyen remek

kiránduláson részt venni.

Hétfőn

Kedden

Szerdán

Csütörtökön

Pénteken

Táborozás az erdei iskolában
Tanulás az iskola falain kívül

Zsófi

2019. június
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- 2 db alma

apró kockákra vágva

- 2 db tojás

(a tojásfehérjét előbb

összekeverjük)

- 2 bögre liszt

- 1 bögre tej

- 1 csipet só

- 2 evőkanál kristálycukor

- fél csomag sütőpor

Először a tojás sárgáját a cukorral, majd a többi

hozzávalóval összekeverjük, kisebb kanállal az olajba

szaggatjuk, majd kisütjük. Fahéjas cukorral tálaljuk

FFR, azaz Finom Falatok ReggelireFFR, azaz Finom Falatok Reggelire
Mielőtt egy fegyverre gondolnátok, megnyugtatlak titeket,

hogy ez egy ínycsiklandó desszertféleség, melynek

receptjét nagymamámtól kaptam, és úgy gondoltam,

megosztom veletek.

Elkészítés:

Jó étvágyat kívánok!

Almás pampuska

LOL

Zsófi

Hozzávalók:

-

-Minél többször bizonyítod másoknak,

de legfőképpen önmagadnak, hogy

képes vagy rá, annál biztosabb lesz az

önértékelésed, és annál jobban visz

előre a céljaid megvalósításában. Már

az első alkalom is, mikor megnyertem

ezt a díjat, nagy örömmel töltött el,

most viszont erősebb ez az érzés, hisz

az itt töltött utolsó évemben is sikerült

valami különlegeset elérnem.

-

-Idén szerkesztőtársammal, Goór Han-

gával azonos mennyiségű szava-

zatunk volt. Hogy eldöntsük, me-

lyikünk kapja meg az elismerést, egy

újabb megpróbáltatást állított elénk

Tamás bácsi. Egy tudósítást kellett

megírnunk egy azonos témáról, az

iskola felújításáról. A cikkhez segít-

séget kaphattunk igazgató úrtól, meg-

szólíthattunk személyeket a vélemé-

nyükre hivatkozva. Miután elkészül-

tünk vele, újságíró társaink titkos sza-

vazással döntötték el a végleges ered-

ményt. Szerintem elég szoros küzde-

lem volt. Köszönöm azoknak, akik

szavazatukkal

támogattak, jó

érzéssel tölt

el, hogy má-

soknak is tet-

szik az, amit

írok. Termé-

szetesen gra-

tulálok Han-

gának is, aki szintén kitett magáért.

-A szüleimnek nagyon sok dolgot

köszönhetek úgy a mindennapi élet-

ben mint az újságírásban. Így nekik

mondtam el legelőször a hírt. Nagyon

örültek neki, és továbbra is bíztattak,

hogy törekedjek mindig a legjobbra,

hozzam ki magamból a legjobbat.

Milyen érzéssel tölt el, hogy már nem

első alkalommal választottak meg

téged az év legjobb cikkírójának?

Meséld el nekünk, hogy idén miért

volt érdekes a szavazás!

-Hogy fogadta a családod ezt az

örömteli hírt?

Idén is, mint minden évben kiosztásra kerül az Aranytoll Díj, amelyet

másodszor nyert el Czigány Fanni nyolcadikos tanuló. A számok

megjelenése utáni els szakkörön megválasztjuk a legjobb cikket, és

azért pont jár. Akinek ebb l a legtöbb van év végén, az kapja a díjat.

Idén ez elég érdekesen alakult. Mindjárt meg is tudjátok, miért.

ő

ő

Sármellék - A Sármelléki Általános Iskola által meghirdetett angol nyelvű kommunikációs

versenyen 2019. 05. 10-én a hatodik osztályosok kategóriájában Szilvásy Zsigmond első, a

hetedik osztályosoknál Buder Emil második, Bánfi-Fischer Antónia harmadik helyezést ért el.

Felk.: Radóné Karácsonyi Enikő

Aranytoll Díj 2019 nyertese

Tartalmas szép nyarat kívánunk minden olvasónknak!
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